

Pachet papetarie

I.D.: 68373122

Data publicarii 19.04.22 Coduri CPV 30192700-8

Pretul estimativ: 1.627,43 RON - 1.627,43 RON

Descriere: Nr. crt. Denumire produs Cantitate U.M Pret unitar fara T.V.A Valoare fara T.V.A. 1 Dosar din carton alb de incopciat cu gheare 1/1 Forster BUC 150.00 0.73 109.50 2 Dosar din carton alb cu sina Forster BUC 100.00 0.48 48.00 3 Dosar din plastic color cu sina ExxoBUC 100.00 0.55 55.00 4 Banda adeziva pentru ambalat 48mmx50m Forster ROLA 7.00 3.27 22.89 5 Banda adeziva 18mmx33m Rola 6.00 0.98 5.88 6 Sfoara din canepa 200gGhem 5.00 7.30 36.50 7 Foarfeca birou 20 cm ForsterBUC 2.00 3.97 7.94 8 Memorie USB Hama 55617, Fancy 8 GB, Negru/Argintiu Buc 3.00 28.25 84.75 9 Plic C6 alb siliconic 25/set SET 2.00 2.05 4.10 10 Plic C5 alb siliconic 25/set SET 8.00 4.29 34.32 11 Plic C4 alb siliconic 25/set SET 4.00 7.06 28.24 12 Pix transparent unica folosinta cu mecanism Forster BUC 100.00 0.39 39.00 13 Marker permanent varf rotund 1-3mm Schneider 130 BUC 27.00 2.00 54.00 14 PageMarker 12x45mm 5 culori/set 125 file Forster BUC 15.00 1.51 22.65 15 Alonja arhivare de mare capacitate 25 buc/set Ubers Dossy-FixSET 5.00 14.30 71.50 16 Biblioraft A4 PP 75mm Forster Buc 5.00 6.33 31.65 17 Ace cu gamalie Forster 28 mm 50g/cutie Cutie 3.00 1.11 3.33 18 Agrafe 32mm 100/cutie ForsterCutie 5.00 0.92 4.60 19 Agrafe Forster 28mm 100buc/cutieCutie 7.00 0.83 5.81 20 Capse 24/6 1000 buc/cutie Ico Boxer-Q Cutie 6.00 0.89 5.34 21 Fluid corector NN 20ml BUC 8.00 1.43 11.44 22 Caiet A4 48 file Forster BUC 12.00 3.01 36.12 23 Textmarker 6/set Schneider Job SET 4.00 11.78 47.12 24 Notes